
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 

nieruchomości Skarbu Państwa 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), zarządza się 

co następuje: 

 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Zgierskiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej na czas oznaczony tj. do dnia 31 sierpnia 

2022 r., kolejnej umowy użyczenia niezabudowanych nieruchomości gruntowych  

Skarbu Państwa, położonych w Zgierzu, obręb Z-121, oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki: 

1) 86/5 o pow. 0,0020 ha, 148/23 o pow. 0,0498 ha, dla których w Sądzie Rejonowym 

w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

LD1G/00002504/5, 

2) 148/15 o pow. 0,0440 ha, dla której w wyżej wskazanym Sądzie prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr LD1G/00003164/6, 

3) 148/16 o pow. 0,0546 ha, 148/17 o pow. 0,0122 ha, dla których w wyżej 

wskazanym Sądzie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1G/00064965/6, 

4) 148/18 o pow. 0,0601 ha, dla której w wyżej wskazanym Sądzie prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr LD1G/00003100/0, 

5) 148/19 o pow. 0,1401 ha, 148/20 o pow. 0,0338 ha dla których w wyżej 

wskazanym Sądzie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1G/00002796/8, 

6) 148/21 o pow. 0,0267 ha, 148/22 o pow. 0,0269 ha, dla których w wyżej 

wskazanym Sądzie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1G/00002532/0, 

na cele związane z realizacją zadania obejmującego budowę sieci wodociągowej 

z przyłączem. 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 


